

**ABB****ABB India Limited**

CIN: L32202KA1949PLC032923

Registered Office: 21<sup>st</sup> Floor, World Trade Center, Brigade Gateway,  
No.26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleshwaram West, Bengaluru – 560 055  
Phone: +91 (80) 2294 9150 - 2294 9153; Fax: +91 (80) 2294 9148  
Website: www.abb.co.in E-mail: investor.helpdesk@in.abb.com

**Extract of consolidated unaudited results for the quarter and six months ended 30/06/2019**

(₹ in crores)

	Particulars	Quarter ended 30/06/2019	Half year ended 30/06/2019
1	Total income from operations	1,725.75	3,576.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	112.66	251.35
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	112.66	251.35
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	69.74	158.76
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	132.00	251.43
6	Equity Share Capital (Face value per share ₹ 2/- each)	42.38	42.38
7	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (for continuing operations)	3.29	
	1. Basic	3.29	7.49
	2. Diluted		7.49
8	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (for discontinued operations)		
	1. Basic	2.86	4.14
	2. Diluted	2.86	4.14

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.nseindia.com and www.bseindia.com and company's website: www.abb.co.in.
- The Board at its meeting held on February 13, 2019 granted in-principle approval for the segregation of the Company's Power Grids business from the other businesses of the Company. Consequently, pursuant to the requirements of Ind AS 105 – Non Current Assets held for Sale and Discontinued Operations, the Group has classified the assets and liabilities as at June 30, 2019 pertaining to the Power Grids Business as Assets / Liabilities held for sale and measured the same at lower of cost and fair value (fair value less costs to sell). The Financial results of Power Grids business are presented as discontinued operations.  
  
On March 5, 2019, the Board of Directors of Company approved the Scheme of Arrangement amongst the Company and ABB Power Products and Systems India Limited (APPSIL) (a newly incorporated wholly owned subsidiary of the Company) for Demerger of Company's Power Grids business to APPSIL ("Demerger"). The Scheme of Arrangement is subject to approval of Shareholders and Creditors of the Company and APPSIL and also subject to sanction by National Company Law Tribunal.
- The Board at its meeting held on July 9, 2019, granted in-principle approval for sale of Company's solar inverter business to an Italian Company, FIMER S.p.A. Consequently, pursuant to the requirements of Ind AS 105 – Non Current Assets held for Sale and Discontinued Operations, the Group has classified the assets as at June 30, 2019 pertaining to the Solar Inverter Business as Assets held for sale and measured the same at lower of cost and fair value (fair value less costs to sell).
- ABB Power Products and Systems India Limited (APPSIL) was incorporated on February 19, 2019 as a wholly owned subsidiary of ABB India Limited. There were no transactions in APPSIL during the quarter ended March 31, 2019 and hence the Company had opted not to additionally prepare and submit the consolidated financial results for the quarter ended March 31, 2019. During the current quarter there has been an allotment of share capital of APPSIL. The Company is therefore required to prepare its consolidated financial results for the first time for the quarter ended June 30, 2019 and year to date from January 1, 2019 to June 30, 2019. Accordingly, no comparative figures for consolidated financial results are required to be presented.
- During the quarter, the Company has rearranged its business portfolio into five segments. Erstwhile Robotics and Motion segment is split into two segments namely (i) Robotics & Discrete Automation and (ii) Motion. Electrification Products segment has been renamed as Electrification.

**For ABB India Limited**

Sd/-  
**Sanjeev Sharma**  
Managing Director  
DIN: 07362344

Place: Mumbai  
Date: July 26, 2019





**ಅಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

CIN: L32202KA1949PLC032923

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 21<sup>ನೇ</sup> ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್ ವೇ,  
 ನಂ. 26/1, ಡಾ|| ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055  
 ಫೋನ್: +91 (80) 2294 9150 - 2294 9153; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 (80) 2294 9148  
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.abb.co.in, ಇ-ಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.abb.com

**30/06/2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ**  
 (ರೂ. ಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	30/06/2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	30/06/2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ
1 ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,725.75	3,576.00
2 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳ ಮೊದಲು)	112.66	251.35
3 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮೊದಲು (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ)	112.66	251.35
4 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ), ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ)	69.74	158.76
5 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)(ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಮತ್ತಿತರ ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ.]	132.00	251.43
6 ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ.2/-)	42.38	42.38
7 ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/-ರ) ಗಳಿಕೆ (ಮುಂದುವರಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ)		
1 ಮೂಲ	3.29	7.49
2 ತಗ್ಗಿಸಿದ	3.29	7.49
8 ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/-ರ) ಗಳಿಕೆ (ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ)		
1 ಮೂಲ	2.86	4.14
2 ತಗ್ಗಿಸಿದ	2.86	4.14

**ಟಿಪ್ಪಣಿ:**

- ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಗಳು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಫೋರ್‌ಪೋಸಿಂಗ್ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ, 33ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿಸ್ತೃತ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿವೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣರೂಪದ ನಮೂನೆಯು, ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.abb.co.in](http://www.abb.co.in) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ದಿನಾಂಕ: 13ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2019ರಂದು ನಡೆದ ತನ್ನ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿಯು, ಕಂಪನಿಯ ಇನ್ನಿತರ ವ್ಯಾಪಾರಗಳಿಂದ ಕಂಪನಿಯ ಪವರ್ ಗ್ರಿಡ್ ವ್ಯಾಪಾರವನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕಿಸಲು ತಾತ್ಕಿಕ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿತು. ಇದರ ಫಲವಾಗಿ, ಮಾರಾಟಕ್ಕಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತವಲ್ಲದ ಸ್ವತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಕುರಿತ ಇಂಡ್ ಎಎಸ್-105ರ ಅಗತ್ಯಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಯು 30ನೇ ಜೂನ್ 2019ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಪವರ್ ಗ್ರಿಡ್ ವ್ಯಾಪಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸ್ವತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟಕ್ಕಿರುವ ಸ್ವತ್ತು / ಹೊಣೆಗಳೆಂದು ವರ್ಗೀಕರಿಸಿ, ಅದನ್ನು ಕಡಿಮೆಯ ವೆಚ್ಚ ಮತ್ತು ಯುಠೋಚಿತ ಮೌಲ್ಯ (ಯುಠೋಚಿತ ಮೌಲ್ಯದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟದ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಕಳೆದು) ಮಾಪನ ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ. ಪವರ್ ಗ್ರಿಡ್ ವ್ಯಾಪಾರದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸ್ಥಗಿತ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳೆಂದು ಪ್ರಸ್ತುತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.  
 5ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಪವರ್ ಗ್ರಿಡ್ ವ್ಯಾಪಾರವನ್ನು ಅಬಿಬಿ ಪವರ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ (ಎಪಿಸಿಎಸ್‌ಐಎಲ್) (ಹೊಸದಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಕಂಪನಿಯ ಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಒಂದು ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆ) ವಿಭಜಿಸಲು, ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಎಪಿಸಿಎಸ್‌ಐಎಲ್ ("ವಿಭಜನೆ") ನಡವಿಸಿದ ವಿಭಜನೆಯ ಒಂದು ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಯೋಜನೆಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿತು. ಈ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಯೋಜನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ಮತ್ತು ಎಪಿಸಿಎಸ್‌ಐಎಲ್ ಷೇರುದಾರರ ಮತ್ತು ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ಗಳ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಹಾಗೂ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಾಧೀಕರಣದ ಅನುಮೋದನೆಗೂ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- ದಿನಾಂಕ: 9ನೇ ಜುಲೈ, 2019ರಂದು ನಡೆದ ತನ್ನ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿಯು, ಕಂಪನಿಯ ಸೋಲಾರ್ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ವ್ಯಾಪಾರವನ್ನು ಇಟ್ಕಾಲಿಯನ್ ಕಂಪನಿ, ಫಿಮರ್ ಎಸ್.ಪಿ.ಎ.ಗೆ ಮಾರಲು ತಾತ್ಕಿಕ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿತು. ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ 105 - ಪ್ರಸ್ತುತವಲ್ಲದ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅಗತ್ಯಗಳ ಅನುಸಾರ 30ನೇ ಜೂನ್ 2019ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟಕ್ಕಿರುವ ಸ್ವತ್ತು / ಹೊಣೆಗಳೆಂದು ವರ್ಗೀಕರಿಸಿ, ಸೋಲಾರ್ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ವ್ಯಾಪಾರವನ್ನು ಕಡಿಮೆಯ ವೆಚ್ಚ ಮತ್ತು ಯುಠೋಚಿತ ಮೌಲ್ಯ (ಯುಠೋಚಿತ ಮೌಲ್ಯದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟದ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಕಳೆದು) ಮಾಪನ ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.
- ಅಬಿಬಿ ಪವರ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎಪಿಸಿಎಸ್‌ಐಎಲ್)ಅನ್ನು 19ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019ರಂದು ಅಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಅಂಗ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಯಿತು. 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ಎಪಿಸಿಎಸ್‌ಐಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹಾರಗಳಲ್ಲಪ್ಪಾದ್ದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಗಾಗಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದರಲ್ಲದೇ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ಎಪಿಸಿಎಸ್‌ಐಎಲ್ ನ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ 30ನೇ ಜೂನ್, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು 1ನೇ ಜನವರಿ 2019ರಿಂದ 30ನೇ ಜೂನ್ 2019ರವರೆಗಿನ, ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕದ ಅವಧಿಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು ಅಗತ್ಯವಾಗಿದೆ. ಅಂತೆಯೇ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ತುಲನಾತ್ಮಕ ಅಂಕಿಸಂಖ್ಯೆಗಳ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- ತ್ರೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಐದು ಖಂಡಗಳಾಗಿ ಮರುಹೋಂದಾಣಿಕೆ ಮಾಡಿದೆ. ಹಿಂದಿನ ರೋಬೋಟಿಕ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಮೋಷನ್ ಖಂಡವನ್ನು 1) ರೋಬೋಟಿಕ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಬ್ಯೂಟ್ ಆಟೋಮೇಷನ್ ಮತ್ತು 2) ಮೋಷನ್ ಎಂದು ಎರಡು ಖಂಡಗಳಾಗಿ ವಿಭಾಗಿಸಿದೆ. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್‌ನ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಖಂಡವನ್ನು 'ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್‌ನ' ಎಂದು ಮರು ನಾಮಕರಣ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ಸಹಿ / -  
 ಸಂಜೀವ್ ಶರ್ಮಾ,  
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
 ಡಿಐಎನ್: 07362344